
 
 

  OS ČUS Jindřichův Hradec, z.s. 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU JINDŘICHŮV HRADEC 
 

 
  Jarošovská 743/II. Jindřichův Hradec   //   www.rsstjh.cz   //   jh.cstv@iol.cz  //, tel.:  607 942 505  

 
 

 

ROZPIS  

DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE  MLÁDEŽE     -     2025-2026 
 

 
RSST JH vytváří nadstavbu nad přípravou mládeže v klubech v zájmu budoucího zapojení dětí do 
krajských bodovacích turnajů a soutěží dospělých svých mateřských klubů, a to ve dvou rovinách.  
Předpokladem bylo zajištění kvalifikovaných trenérů v klubech. 
 

RSST JH vypisuje:  
 

1) BODOVACÍ SOUTĚŽ JEDNOTLIVCŮ (LENTILKY) VE DVOU SKUPINÁCH/DIVIZÍCH:  
a) DIVIZE B pro začínající, kterážto skupina má trvale náborový charakter, hraje se ve formátu 

každý s každým v zájmu maximální příležitosti ověřit své schopnosti a dovednosti a na druhé 
straně z pohledu klubových trenérů ověřit si úroveň svých svěřenců.  

b) DIVIZE A pro pokročilé, již ve formátu čtyř základních skupin a postupem dvou hráčů do 
pavouka a dohráním do konečného pořadí i ve skupině útěchy.  

c) TRÉNINK s trenérem deleg. JčKSST pro nominované hráče navazuje na dva bodovací turnaje 
d) KONTROLNÍ TURNAJ - v odpolední části  
 

Tento blok (1. a-b-c-d) se opakuje v průběhu sezony 3x  
e) TOP 10 pro obě divize uzavírá sezonu.     

        Více upravují PROPOZICE této již více jak 15 let trvající soutěže, ze které vzešlo mnoho hráčů, dnes   
        v soutěžích dospělých, hrajících na různých úrovních jak okresních, tak krajských soutěží.  

 

2) DLOUHODOBOU SOUTĚŽ DRUŽSTEV MLÁDEŽE V KATEGORII U15/SMÍŠENÁ:    
 

1. POŘADATEL   
Pořadatelem turnajového utkání budou oddíly (kluby), jejichž družstva budou ve vylosování uvedena 
na prvním místě. 
V okresních soutěžích přejímají povinnosti vrchního rozhodčího vedoucí obou družstev, přičemž 
vlastním řízením průběhu utkání je pověřen vedoucí domácího družstva. 
Pořádají oddíl zašle neprodleně po odehrání dílčího turnaje mailem fakturu na paušální úhradu ve výši 
1000 Kč za pronájem herny a související služby na RSST JH – jh.cstv@iol.cz.   
  

2. TERMÍNY  
Termíny utkání a časový pořad budou uvedeny ve vylosování jednotlivých soutěží a řídí se článkem 
325 SŘ.  Předehrávání a odklad utkání je uveden ve článku 326.02 SŘ.  
  

3. MÍSTO  (odchylky může povolit řídící RSST JH)  
Hraje se ve schválených hracích místnostech zúčastněných družstev. Hraje se povinně na třech 
stolech.  
 

4. PŘIHLÁŠKY DO SOUTĚŽÍ 
Oddíly/kluby, jejichž družstva jsou oprávněna k účasti, zašlou přihlášku do 16. června 2025 – na 
formuláři PŘIHLÁŠKA, společně s přihláškou družstev dospělých.   
Podáním přihlášky do soutěže oddíl souhlasí se zveřejněním osobních údajů svých členů v rozsahu  
nutném k jejich evidenci v registru ČAST a k zajištění účasti svých družstev v soutěžích RSST JH. 
Družstva startují na náklady svých oddílů, přihlášky do soutěže ani startovné se neplatí.  
 

   

 

http://www.rsstjh.cz/
mailto:jh.cstv@iol.cz
mailto:jh.cstv@iol.cz


 
 

  OS ČUS Jindřichův Hradec, z.s. 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU JINDŘICHŮV HRADEC 
 

 
  Jarošovská 743/II. Jindřichův Hradec   //   www.rsstjh.cz   //   jh.cstv@iol.cz  //, tel.:  607 942 505  

 
 

 
 

5. SYSTÉM SOUTĚŽE  
Soutěž se hraje v systému každý s každým na tři vítězné sety do odehrání 10 zápasů dle čl. 317.01 SŘ. 
Utkání začíná odehráním čtyřhry a následují singly:  A/X, B/Y, C/Z -  B/X, C/Y, A/Z – C/X, A/Y, B/Z.  
Dílčí turnaje se hrají o třech týmech dle rozlosování. Družstva, která mají dva a více týmů v jedné 
soutěžní úrovni, musí svá vzájemná utkání odehrát v prvním kole soutěže.   
 

6. POVINNOSTI POŘADATELŮ A VEDOUCÍHO DRUŽSTVA :  
Povinnosti určuje Soutěžní řád čl.336 a čl. 337, čl.338 
 

Zadávání výsledků: (včetně zápisů míčků)   
▪ povinné vyplňování on-line zápisů o utkání, počitadla u stolů   
 

Po ukončení utkání nechá vrchní rozhodčí ověřit správnost vyplněných údajů v on-line zápise oběma 
vedoucím družstev, kteří správnost potvrdí svým přístupovým heslem do Registru ČAST.  
 

Je nepřípustné, aby zápis byl potvrzen přístupovým heslem jiné než přítomné osoby. Vrchní rozhod-
čí potvrdí správnost údajů zadáním svého hesla na určeném místě v on-line zápise, jako poslední.  
Písemné zápisy nebo přílohy potvrdí vedoucí družstev svými podpisy. 
 

7. SOUPISKY 
Účastníci soutěží zadají v termínu do 5.9.2025 do Registru ČAST soupisky svých družstev s údaji 
požadovanými v Registru. Každé družstvo zodpovídá za oprávněnost zařazení svých hráčů na 
soupisku a sestavení soupisky podle Soutěžního řádu. 
Oddíly se nemusí při utkáních prokazovat platnou soupiskou. Soupisky všech družstev budou 
zveřejněny ve STISu. 
 

8. NÁMITKY  
Možno podávat podle Soutěžního řádu čl. 113 (předsedy STK RSST) mail: jh.cstv@iol.cz 
 

9. ODMĚNY  
Vítěz a týmy na 2. a 3. místě obdrží pohár a diplom. Vítězné družstvo získává titul “Přeborník okresu  
J.Hradec v kateg. U15 pro sezonu 2025/26”.  
 

12. Neupravené záležitosti v tomto rozpise se řídí Rozpisem soutěže dospělých pro 2025-26 a SŘ.  

 
 
Tento rozpis schválil VV RSST Jindř.Hradec dne 23.  dubna 2025 
 
 
 
 
Tomáš  Mastný, v.r.                                                                Vladimír Havel, v.r. 
Předseda VV RSST J.Hradec                                                předseda STK VV RSST J.Hradec  

http://www.rsstjh.cz/
mailto:jh.cstv@iol.cz
mailto:jh.cstv@iol.cz

